

*BG Invest 2015 IVS  
Borgvej 3, Asp  
7600 Struer*

*CVR-nr: 36 92 10 99*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017*

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling,  
den 8. marts 2018

Dirigent



Claus Graversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning .....                              | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

BG Invest 2015 IVS  
Borgvej 3, Asp  
7600 Struer

CVR-nr.: 36 92 10 99  
Stiftet: 3. juni 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Graversen  
Borgvej 3, Asp  
7600 Struer

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -12.007 og egenkapital på kr. 156.530.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **GENERELT**

Årsregnskabet for BG Invest 2015 IVS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### **Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virksomheders resultater efter skat.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BG Holding 2015 IVS (administrationselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationselskabet på balancetidspunktet.

## **BALANCEN**

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

#### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

|   | 2017<br>Hele kr. | 2016<br>Hele 1000 |
|---|------------------|-------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....  | <b>-5.354</b>    | <b>-12</b>        |
| 1 Personalemkostninger.....   | 0                | -165              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... | 0                | -11               |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....   | <b>-5.354</b>    | <b>-188</b>       |
| Andre finansielle indtægter.....  | 0                | 1                 |
| Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver .....            | -4.120           | -218              |
| Andre finansielle omkostninger.....                                       | -4.756           | -8                |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....  | <b>-14.230</b>   | <b>-413</b>       |
| 2 Skat af årets resultat.....   | 2.223            | 43                |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   | <b>-12.007</b>   | <b>-370</b>       |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                    |                  |                   |
| Overført resultat.....  | -12.007          | -370              |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....   | <b>-12.007</b>   | <b>-370</b>       |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## AKTIVER

|  | 2017<br>Hele kr. | 2016<br>Hele 1000 |
|--|------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     | 0                | 0                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 20.000           | 0                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>20.000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                         | <b>20.000</b>    | <b>0</b>          |
| <br>   |                  |                   |
| Andre tilgodehavender .....                        | 139.132          | 202               |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                       | <b>139.132</b>   | <b>202</b>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          | 0                | 4                 |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....         | <b>0</b>         | <b>4</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                  | <b>1.398</b>     | <b>0</b>          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                     | <b>140.530</b>   | <b>206</b>        |
| <br>   |                  |                   |
| <b>AKTIVER</b> .....                               | <b>160.530</b>   | <b>206</b>        |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

|  | 2017<br>Hele kr. | 2016<br>Hele 1000 |
|--|------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital .....                       | 1                | 0                 |
| Reserve for iværksætterselskab .....           | 49.999           | 50                |
| Overført resultat.....                         | 106.530          | 118               |
| <b>3 EGENKAPITAL.....</b>                      | <b>156.530</b>   | <b>168</b>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....  | 4.000            | 4                 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ..... | 0                | 34                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>    | <b>4.000</b>     | <b>38</b>         |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                 | <b>4.000</b>     | <b>38</b>         |
| <b>PASSIVER .....</b>                          | <b>160.530</b>   | <b>206</b>        |

## NOTER

|  |                | 2017<br>Hele kr.                        | 2016<br>Hele 1000 |
|--|----------------|---|-------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>            |                |   |                   |
| Lønninger.....                           |                | 0                                       | 165               |
| <b>Personalemkostninger i alt.....</b>   |                | <b>0</b>                                | <b>165</b>        |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>          |                |   |                   |
| Beregnet skat af årets resultat.....     |                | -2.223                                  | -43               |
| <b>Skat af årets resultat i alt.....</b> |                | <b>-2.223</b>                           | <b>-43</b>        |
| <b>3 Egenkapital</b>                     | Primo          | Forslag til<br>resultat-<br>disponering | Ultimo            |
| Virksomhedskapital.....                  | 1              | 0                                       | 1                 |
| Reserve for iværksætterselskab.....      | 49.999         | 0                                       | 49.999            |
| Overført resultat.....                   | 118.537        | -12.007                                 | 106.530           |
|  | <b>168.538</b> | <b>-12.007</b>                          | <b>156.530</b>    |